SISTO-SK-i.310
Intelligenter Stellungsrückmelder
Betriebsanleitung
Impressum
Betriebsanleitung
Originalbetriebsanleitung
Alle Rechte vorbehalten. Inhalte dürfen ohne schriftliche Zustimmung des Herstellers weder verbreitet,
vervielfältigt, bearbeitet noch an Dritte weitergegeben werden.

D
E
4.8 Bestellschlüssel
Bestellbeispiel: SK-i. 3 1 0 24 0M 30 00 01
Produktgeneration 3 | | | | | |
Gehäusewerkstoff | | | | | |
Kunststoff 1 | | | | |
Schnittstelle | | | | |
24 V 24 | | | |
IO-Link2) IO | | | |
AS-Interface2) AS | | | |
Ansteuerung | | | |
0 MV 0M | | |
1 MV (SF/OF) 1M | | |
2 MV (AZ) 2M | | |
Baugröße | | |
Standard (Hub 30 mm) 30 | |
Hoch (Hub 60mm) 60 | |
Zulassung | |
EU 00 |
Aufbau
SISTO-C LAP.520 MD 30 - MD 65 01
SISTO-C LAP.520 MD 92- MD 115 K100 02
SISTO-C LAP.520 MD 115 K160 03
SISTO-C LAP.520 MD 168 04
SISTO-C LAP.520 MD 202 05
4.9 Typenschild
Tabelle 6: Typenschild
Herstellerzeichen SISTO
Baureihenbezeichnung/Typenbezeichnung SK-i.310
Teilenummer (PN) 42......
Seriennummer (SN) xxxxxx
Anschlussdaten z. B. 24V DC
Max. Stromaufnahme z. B. max. 80 mA
CE-Kennzeichen
2 Voraussichtlich verfügbar ab 3. Quartal/2025.
4 Beschreibung
16 von 36
86
76
.8
2/
0
1-
D
E
4.10 Lieferumfang
▪ SK-i.310
▪ Adapter-Kit
▪ Betriebsanleitung
4.11 Abmessungen und Gewichte
Angaben über Maße und Gewichte dem Kapitel Technische Daten entnehmen.
(ð Kapitel 5.7, Seite 20)
5 Technische Daten
17 von 36
86
76
.8
2/
0
1-
D
E
5 Technische Daten
5.1 Zulässige Umgebungsbedingungen
Tabelle 7: Zulässige Umgebungsbedingungen
Eigenschaft Wert
Zulässige Betriebstemperatur -20 °C bis +60 °C
Relative Luftfeuchte Max. 80 % (nicht kondensierend)
Umgebung Gebrauch innerhalb von Gebäuden
Höhenlage Bis 2000 m (NN)
Einbaulage Beliebig
Schutzart EN 60529 IP65 (nur bei geschlossenem Deckel)
Schutzklasse EN 61140 Schutzklasse III (Schutz durch Kleinspannung)
5.2 Normen und Richtlinien
Normen
Schutzart EN 60529 IP65
Schutzklasse EN 61140 Schutzklasse III
Richtlinien
EMV-Richtlinie 2014/30/EU
RoHS-Richtlinie 2011/65/EU
Maschinenrichtlinie 2006/42/EG
5.3 Wegmesssystem
Tabelle 8: Wegmesssystem
Eigenschaft Wert
Messprinzip Hall-Sensor
Messbereich 0 - 32 mm/0 - 62 mm
5.4 Technische Daten SISTO-SK-i.310 24 V
Tabelle 9: Elektrische Daten SISTO-SK-i.310 24 V
Eigenschaft Wert